
Русская литература

№

МЕСЯЦ апрель май

2 5 9 12 16 19 23 26 30 3 10 14 17 21 24
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 АЙТБАЙ АЙСАНА 6 7 7 6 6 7 7 7 7 6

2 АРКАБАЕВ ЕРАЛЫ 6 6 6 7 6 6

3 ГАЛАБИР ДЕНИС 7 7 8 б б 7 8 8 9 7 8

4 ГАЛАБИР КИРИЛЛ 7 7 8 7 8 8 7 9 8 7

5 ГОРБУНОВ АНТОН 7 8 7 7

6 ЖАНАБАЕВ МИРЛАН 7 8 9 8 9 7 8 8 9

7 ИЛЮХИНА АЛЕКСАНДРА 6 6 6 6 6 6 6

8 КАДРАШЕВА ИНАРА 6 6 6 6 6 6

9 КАЛАЧЕВ НИКИТА 7 7 б б б б б 7 7

10 КИНЖИБЕК СОФИЯ 7 7 7 7 8 7 8 7 7 7

11 КОРНИЛОВ АРТЁМ 8 8 10 9 9 9 9 9 9 9

12 КУЖИМОВ АЛИК 6 6 7 7 6 7 7 6 7 7 7

13 МАХОНИН РАДИК б б 6 б б 6 6 6

14 МҰРАТЖАНОВА ГАУҺАР 6 6 6 6 6 7 6 7 6

15 ПИЛЮГИН ВЛАДИСЛАВ 7 7 7 7 7 7 7 7

16 ПИЛЮГИНА ДАРЬЯ 7 7 8 7 7 7 7 7 7

17 РАШИТОВ РАСУЛ 6 6 6 6 6 6 6 6

18 СУЛТАНОВ КАРИМ 7 7 7 7 7 7

19 ТӨЛЕБЕРГЕН ТӘУЕКЕЛ 7 7 8 9 8 8 7

20 ЧАБАНОВ НИКОЛАЙ 8 7 7 8 9 8 8 8 7 б б б б б б

21 ШАРИПОВ АЛЕКСЕЙ 7 7 7 9 б б б б 7 9 9 7

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Акдари Жумабаевна Надырканова
Расчет оценки за 4 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

33% 4

31% 3

38.5% 4

38% 4

36.5% 4

40.5% 4

30% 3

30% 3

35% 4

36% 4

44.5% 5

33% 4

30% 3

31% 3

35% 4

35.5% 4

30% 3

35% 4

38.5% 4

39% 4

39% 4

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

02.04
Сказочные и мифологические элементы в
литературных произведениях

05.04
Биография А.Н.Островского. История
создания драмы "Снегурочка"

09.04
А.Н.Островский. "Снегурочка" Фольклорные
истоки образа Снегурочки

12.04
А.Н.Островский.Снегурочка.Мифологические
черты в образе Леля

16.04
Образ царя Берендея в пьесе-сказке
"Снегурочка".Значение имен в пьесе .Ночь
накануне Ярилы. Тестовая работа

19.04
А.Н.Островский. Снегурочка.Нравственные
качества берендеев

23.04
И.С.Тургенев. Записки охотника. История
создания рассказа "Бежин луг"

26.04
Знакомство с героями рассказа "Бежин луг"

30.04
И.С.Тургенев. "Записки охотника". История
создания рассказа "Бежин луг" Тестовая
работа

03.05
Знакомство с героями рассказа "Бежин луг".
Народные суеверия. Сказание о Тришке

10.05
М.Ю.Лермонтов.Жизнь и творчество.
Интерес поэта к фольклору

14.05
Тестовая работа

17.05
М.Ю.Лермонтов Жизнь и творчество.
"Русалка"

21.05
М.Ю.Лермонтов. "Русалка"

24.05
М.Ю.Лермонтов. Жизнь и творчество.
Интерес поэта к фольклору

Количество уроков: 15


