Русская литература

_		Г	_	_	_	_	_	_	_	T	_	_		_						_		<u>'</u>	_	_		_						-		_	_				
	МЕСЯЦ апрель				май	ай																																	
N₂	число																																			T	T	T	\top
	Фамилия и имя обучающегося	2	5	9	12	16	19	23	26	30	3	10	14	17	21	24																							
1	АЙТБАЙ АЙСАНА	6	7	7		6		6		7	7	7		7		6																				Т	T		T
2	АРКАБАЕВ ЕРАЛЫ		6	6		6			7		6				6																					T	T		T
3	ГАЛАБИР ДЕНИС	7	7		8	б	б	7	8	8		9		7		8																				T	T	T	\top
4	ГАЛАБИР КИРИЛЛ	7	7		8			7	8	8	7	9		8	7																					T	T	T	\top
5	ГОРБУНОВ АНТОН			7			8		7				7																										
6	ЖАНАБАЕВ МИРЛАН		7		8	9		8		9	7	8		8		9																							
7	ИЛЮХИНА АЛЕКСАНДРА		6	6			6		6		6		6		6																								
8	КАДРАШЕВА ИНАРА	6	6			6			6		6				6																								
9	КАЛАЧЕВ НИКИТА	7	7					б	б	б	б	6	7	7																						\perp			\perp
10	КИНЖИБЕК СОФИЯ	7	7		7			7	8	7	8	7		7		7																				\perp	\perp	\perp	\perp
11	КОРНИЛОВ АРТЁМ		8		8			10	9	9	9	9	9	9	Ш	9					\downarrow					\downarrow		\downarrow	\perp	\perp					\perp	\dashv	\downarrow	\perp	\bot
12	КУЖИМОВ АЛИК	6	6	7		7		6		7	7	6	7	7	7						\downarrow					\downarrow	\downarrow	\perp	\perp	\perp					\perp	\dashv	\downarrow	\perp	\bot
13	МАХОНИН РАДИК	6	б	6		6	б	Ц	6		_	\downarrow	6	6		Щ			_		\dashv		_			\dashv	\downarrow	\perp	\downarrow	\perp	_	_			_	\dashv	\downarrow	\downarrow	\bot
_	МҰРАТЖАНОВА ГАУҺАР	6	6	_	6		6	Ц	6	7	6	\downarrow	7	6					_		\dashv		_			\dashv	\downarrow	\perp	\downarrow	\perp	_				\downarrow	\dashv	\downarrow	\perp	\bot
15	ПИЛЮГИН ВЛАДИСЛАВ		7	7			7	Ц	7		7	7		7	7						\downarrow					\dashv	_	\downarrow	\downarrow	\bot	_	_			\perp	\dashv	\downarrow	\downarrow	\bot
16	ПИЛЮГИНА ДАРЬЯ		7			7		8		7	7	7	7	7		7				_	_			_				4	_	_		_			_	\dashv	\downarrow	\downarrow	\bot
17	РАШИТОВ РАСУЛ	6	6		6	6		6		6		6	_	6						_	_			_				4	_	_		_			_	\dashv	\downarrow	\downarrow	\bot
_	СУЛТАНОВ КАРИМ		7	7			7		7	_		7	\dashv	7						4	\dashv			4	_		_	4	\bot			_			_	\dashv	\dashv	+	\bot
_	ТӨЛЕБЕРГЕН ТӘУЕКЕЛ				7			7		8	9	8	\dashv	8		7				\dashv	4			\dashv				4	+	-		-			4	\dashv	+	+	+
_	ЧАБАНОВ НИКОЛАЙ	8		t	8	-	8		\dashv	_	б	\neg	б	б	б					\dashv	\dashv			\dashv	\dashv	_	_	+	+	-		\vdash			\dashv	\dashv	+	+	+
_	ШАРИПОВ АЛЕКСЕЙ	7	7	7		9		б	б	б	б	7	9	9		7				\dashv	\dashv			4		-		+	+	-		\vdash			\dashv	\dashv	+	+	+
22									-	_		\dashv	\dashv							\dashv	\dashv			\dashv		_		+	+	-	-	\vdash			\dashv	\dashv	+	+	+
23										\dashv		\dashv	\dashv							\dashv	\dashv		_	\dashv	\dashv	-		+	+	+		+			\dashv	\dashv	+	+	+
24 25		L				H			\dashv	\dashv		\dashv	\dashv							\dashv	\dashv		_	\dashv	\dashv	_	_	+	+	+		\vdash	\vdash		\dashv	\dashv	+	+	+
26										_		\dashv	\dashv							\dashv	\dashv			\dashv	\dashv			+	+	+	1	+			\dashv	+	+	+	+
27						\vdash		\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv							\dashv	\dashv		_	\dashv	\dashv	_	_	+	+	+		\vdash	\vdash		\dashv	+	+	+	+
28												\dashv	\dashv							\dashv	\dashv			\dashv				+	+			+			+	+	+	+	+
29									\dashv			\dashv	\dashv							+	\dashv			_		1		+	+	+		\vdash			\dashv	+	+	+	+
30										\dashv		_	+							1	1			1				\dagger	$^{+}$						1	+	+	+	+
31												\dashv	1								\dashv							+	\dagger			T			+	\top	\top	+	+
32												\neg									\dashv							\dagger	Ť							\top	\top	\top	十
33												\exists									\dashv							\top	T							\top	\top	\top	\top
34																					T							T	T							T	T	T	十
35					Γ	Γ						1									7		1			7		\top	T	\top					\exists	\top	十	\top	\top
36					Γ																					_			T		Ī					\top	丁	ight]	\top
37																													T							T	I	J	T
38																													Ι	Ι							I	I	$oldsymbol{oldsymbol{oldsymbol{oldsymbol{\Box}}}$
39																											floor		I							\Box	$oxed{\int}$		$oxed{\Box}$
40																																			\prod	\prod	$oxed{\int}$	\int	丄
41		L																			$ \bot $										L				\Box		\perp	\perp	
42																					\int					$ \bot $		\perp	1							\perp	\perp	\perp	
43												\rfloor									\rfloor					\rfloor		\perp	\perp	\perp						\perp	\perp	\perp	\perp
44								Щ				$ \bot $				Щ					\downarrow		_			\downarrow	_	\perp	\downarrow	\perp					_	\dashv	\perp	\perp	\bot
45																																				\perp	\perp	\perp	\perp

Акдари Жумабаевна Надырканова

		Pac	ет оценки з	за 4 четверть				
Баллы СС) за раздель	зделы учебной программы Балл СО					ø	ag P
COP 1	COP 2	нотворт					% Сумма	Оценка за четверть
	Макс	имальные б		% (ΦΟ+COP)	MOO %	%	Оце	
					33%			4
					31%			3
					38.5%			4
					38%			4
					36.5%			4
					40.5%			4
					30%			3
					30%			3
					35%			4
					36%			4
					44.5%			5
					33%			4
					30%			3
					31%			3
					35%			4
					35.5%			4
					30%			3
					35%			4
					38.5%			4
					39%			4
					39%			4
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
_								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
	1							-
								-
								-
								-
								_
	 							-
	1							
	1							_
							<u> </u>	-

	рканова	
Число, месяц	Темы	Домашнее задание
02.04	Сказочные и мифологические элементы в литературных произведениях	
05.04	Биография А.Н.Островского. История создания драмы "Снегурочка"	
09.04	А.Н.Островский. "Снегурочка" Фольклорные истоки образа Снегурочки	
12.04	А.Н.Островский.Снегурочка.Мифологические черты в образе Леля	
16.04	Образ царя Берендея в пьесе-сказке "Снегурочка".Значение имен в пьесе .Ночь накануне Ярилы. Тестовая работа	
19.04	А.Н.Островский. Снегурочка.Нравственные качества берендеев	
23.04	И.С.Тургенев. Записки охотника. История создания рассказа "Бежин луг"	
26.04	Знакомство с героями рассказа "Бежин луг"	
30.04	И.С.Тургенев. "Записки охотника". История создания рассказа "Бежин луг" Тестовая работа	
03.05	Знакомство с героями рассказа "Бежин луг". Народные суеверия. Сказание о Тришке	
10.05	М.Ю.Лермонтов.Жизнь и творчество. Интерес поэта к фольклору	
14.05	Тестовая работа	
17.05	М.Ю.Лермонтов Жизнь и творчество. "Русалка"	
21.05	М.Ю.Лермонтов. "Русалка"	
24.05	М.Ю.Лермонтов. Жизнь и творчество. Интерес поэта к фольклору	
	Количество уроков: 15	